

## Lombardia – Schilpario (BG), frazione Barzesto – quota di 2/84 di unità immobiliari e terreni







2024.01.11 12:41:00

CN=IANNELLI MASSIMILIANO

C=IT O=AGENZIA DEL DEMANIO 2.5.4.97=VATIT-06340981007

Descrizione: Trattasi di quota di 2/84 di unità immobiliari in fabbricato, occupato da terzi ed identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Schilpario (BG) al foglio 50 - mappale 214 - sub. 1, 2, 3, 4, 5 e di terreni identificati al Catasto Terreni del medesimo Comune al foglio 9 - mappale 234, 246, 303, 316, 318, 326, 3616, 5430.

## **AVVISO**

La Direzione Regionale Lombardia dell'Agenzia del Demanio, ricorrendone i presupposti di legge, ha attivato la procedura di cui all'art.1, comma 433, della Legge 30.12.2004 n.311, finalizzata alla vendita a trattativa privata della predetta quota immobiliare di 2/84 al prezzo di € 7.217,68 (Euro settemiladuecentodiciassette/68).

Nel rispetto dei principi di trasparenza e di correttezza dell'azione amministrativa ed al fine di espletare le verifiche di cui al comma 4. del summenzionato art. 2.

## RENDE NOTO CHE

prima di addivenire ad una definitiva determinazione in merito, ravvisa l'opportunità di consentire ai soggetti interessati di far pervenire eventuali manifestazioni di interesse all'acquisto entro il 29/02/2024.

Le manifestazioni di interesse dovranno essere inoltrate all'Agenzia del demanio – Direzione Regionale Lombardia, Corso Monforte n 32, CAP 20122, Milano,

Laddove pervenga anche una sola manifestazione di interesse, la Direzione Regionale procederà ad affidare la vendita a mezzo di gara. Qualora le manifestazioni di interesse pervenute non siano effettive e, quindi, non si traducano in una valida partecipazione alla gara, l'Agenzia si riserva di agire nelle sedi opportune per l'eventuale risarcimento del danno, nonché di segnalare il comportamento alla Procura della Repubblica.

Per informazioni è possibile rivolaersi alla Direzione Regionale Lombardia (Tel. 02/7626181 - email dre.lombardia@agenziademanio.it; dre lombardia@pce.agenziademanio.it - Referenti: Dott.ssa Barbara Marcolini e Geom. Matteo Scalfi). IANNELLI MASSIMILIANO

IL DIRETTORE REGIONALE Massimiliano lannelli

Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.